
Uchwała nr 9/2002 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 20 marca 2002r. 

w sprawie: ustalenia prowizorium budżetowego Uniwersytetu Jagiellońskiego  
na II kwartał 2002 r. 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego działając na podstawie art. 48 ust.l pkt.6 ustawy z dnia 12 
września 1990 r. o szkolnictwie wyższym, postanawia: 

§1 

Zatwierdzić dotację budżetową w wysokości 10 500 tys. zł (miesięcznie) z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności dydaktycznej w II kwartale 2002 r. 

§2  
Przy podziale środków między jednostki organizacyjne Uniwersytetu obowiązują wskaźniki 
podziału ustalana na I kwartał 2002 r. 

§3  
Ustalone prowizorium budżetowe obowiązuje do czasu zatwierdzenia przez Senat planu 
rzeczowo-finansowego na rok 2002. 
 


